
 

 
Kreditimi Rural i Kosovës (KRK) është insititucion mikrofinanciar i cili me qëllim të 

furnizimit me tonera per fotokopje dhe printer për vitin 2026 , fton të gjitha kompanitë e 

interesuara qe të paraqesin ofertat e tyre për: 

  

FURNIZIM ME TONERA PËR PRINTER DHE FOTOKOPJE  PËR 

VITIN 2026 

Ofertat do të vlerësohen sipas kushteve dhe kritereve të poshtëshënuara:  

1. Çmimi me i volitshëm për njësi (ne çmim duhet te përfshihet edhe TVSH), dhe 

2. Të ofertohen të dy llojet origjinal dhe kompatibil  

3. Te ceket numri  i faqeve qe shtyp/kopjon një toner 

Kompanitë e interesuara mund te kërkojnë listën e tonereve per printer dhe fotokopje e 

cila është objekt i kësaj shpallje. 

Kontrata me ofertuesin e suksesshëm do te lidhet me afat një vjeçare me mundësi 

ripërtëritje. 

Afati për paraqitjen e ofertave është deri me datën 24.11.2025 në adresën e më poshtme: 

Kreditimi Rural i Kosovës LLC / Rr. Behije Dashi, Objekti D / 10000 Prishtinë apo 

përmes email adresës krk_imf@krk-ks.com. 

 

 

 

 

 


